
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ /  К иїв №  /££19
Про прийняття рішення про приватизацію 
державного підприємства «Сєвєродонецька 
теплоелектроцентраль» (код заЄДРПОУ 00131050)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про приватизацію державного і комунального майна», враховуючи 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 року № 36-р 
«Про затвердження переліку об’єктів великої приватизації державної 
власності» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про приватизацію державного підприємства 
«Сєвєродонецька теплоелектроцентраль».

2. Приватизувати об’єкт державної власності шляхом продажу на 
аукціоні з умовами.

3. Управлінню великої приватизації Департаменту приватизації 
забезпечити:

1) протягом десяти робочих днів з дня видання цього наказу утворення 
аукціонної комісії для продажу об’єкта приватизації;

2) конкурсний відбір радника для підготовки до приватизації та 
продажу об’єкта приватизації у встановленому законодавством порядку.

4. Управлінню прийому та підготовки об’єктів до приватизації 
Департаменту приватизації забезпечити протягом одного робочого дня з дня 
видання цього наказу передачу його копії в електронному вигляді та 
інформації про прийняття рішення про приватизацію відповідного об’єкта 
(в паперовому та електронному вигляді) Департаменту комунікацій та 
маркетингу для її опублікування в офіційному друкованому виданні Фонду 
державного майна України -  газеті «Відомості приватизації», а також на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України у визначений 
законодавством строк.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


